様式第23（第126条関係）（昭47通産令137・追加、昭59通産令82・旧様式第10の2繰下・一部改正、平6通産令47・平12通産令260・平18経産令63・一部改正、平21経産令37・旧様式第10の2の2繰下・一部改正、令元経産令17・令2経産令92・一部改正） 指定受託機関指定申請書 年月日 経済産業大臣殿 住所 名称 代表者の氏名 指定受託機関の指定を受けたいので、割賦販売法第35条の4第2項の規定により、同条第3項に規定する書類を添えて申請します。 1商号 2本店の所在地 3その他の営業所の名称及び所在地 4資本金の額 5役員の氏名 （備考）用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。